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RESULTATLISTE
 Hinnerup Åben 2017

 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/14    200/15    400/29
2 99867 Mia Hviid Sørensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/08    199/11    398/19
3 126787 Laura Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 197/07    199/06    396/13
4 123789 Emil Østergaard Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/09    195/06    392/15
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 128109 Daniel Kronborg Andersen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 198/03    198/07    396/10
2 119881 Benjamin Ibsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/07    197/07    395/14
3 130317 Julie Koustrup 09-929 Rosenholm Skytteforening 197/08    196/08    393/16
4 126788 Alberte Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/02    193/05    389/07
5 126984 Cecilie Borg Trampedach 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/05    192/08    388/13
6 119877 Sebastian Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 192/06    192/04    384/10
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 129434 Mathias La Cour Madsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/02    185/01    373/03
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 M0002 Julius Gyde Duch 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03    194/01    384/04
2 130243 Sofie Østergaard Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/01    191/02    374/03
3 128112 Victor Virenfeld Lindmann Jespersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/01    183/01    370/02
4 129920 Mikkel Sarinelli Mortensen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/01    180/02    370/03
5 130916 Tristan Zoffmann Lønvig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 182/03    184/01    366/04
6 M0003 Oliver Englyst Hasager 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 181/01    182/01    363/02
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 117047 Mark Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/00    191/02    379/02
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 101277 Annemette Filtenborg Binder 09-101 Randers Skyttekreds 187/02    188/05    375/07
2 104261 Bjørn Voigt 09-101 Randers Skyttekreds 183/01    191/02    374/03
3 117976 Rune Bjørnholdt Knudsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 180/00    181/01    361/01
4 79949 Mathias Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/00    176/01    359/01
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 96549 Anders Søballe Vej 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 197/08    199/06    396/14
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 24825 Jane Sønnichsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/05    190/05    383/10
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/09    200/09    399/18
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 98798 Kirsten Hvid Hansen 09-101 Randers Skyttekreds 194/02    195/03    389/05
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Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 116151 Rene Elgaard 09-116 Midtdjurs Skytteforening 198/07    200/06    398/13
2 78249 Michael Brasch 09-116 Midtdjurs Skytteforening 198/06    200/05    398/11
3 120785 John Bo Lyng 09-101 Randers Skyttekreds 200/07    198/08    398/15
4 17330 Evan Jensen 09-101 Randers Skyttekreds 200/09    198/03    398/12
5 96548 Rasmus Vej 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 197/08    199/05    396/13
6 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 198/12    197/10    395/22
7 18504 Anny Toft 09-101 Randers Skyttekreds 195/06    194/05    389/11
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 130241 Henrik Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/09    194/03    392/12
2 96188 Mads Rasmussen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/03    195/03    391/06
3 86713 Kim Bo Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03    196/04    386/07
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 24187 Martin D-Christensen 09-141 Balle Skytteforening 191/04    190/02    381/06
2 125841 Dennis Ebbe Virenfeld Jespersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/01    192/06    380/07
3 118634 Torben Rechnitzer Eriksen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/02    186/02    377/04
4 129431 Ole Hansen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/02    186/03    373/05
5 24571 Claus Breindorf 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 176/01    180/03    356/04
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/14
2 99867 Mia Hviid Sørensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/08
3 123789 Emil Østergaard Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/09
4 126787 Laura Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 197/07
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 119881 Benjamin Ibsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/07
2 128109 Daniel Kronborg Andersen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 198/03
3 130317 Julie Koustrup 09-929 Rosenholm Skytteforening 197/08
4 126984 Cecilie Borg Trampedach 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/05
5 126788 Alberte Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/02
6 119877 Sebastian Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 192/06
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 129434 Mathias La Cour Madsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/02
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 M0002 Julius Gyde Duch 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03
2 129920 Mikkel Sarinelli Mortensen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/01
3 128112 Victor Virenfeld Lindmann Jespersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/01
4 130243 Sofie Østergaard Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/01
5 130916 Tristan Zoffmann Lønvig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 182/03
6 M0003 Oliver Englyst Hasager 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 181/01
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 117047 Mark Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/00
 
 

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 101277 Annemette Filtenborg Binder 09-101 Randers Skyttekreds 187/02
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2 104261 Bjørn Voigt 09-101 Randers Skyttekreds 183/01
3 79949 Mathias Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/00
4 117976 Rune Bjørnholdt Knudsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 180/00
 
 

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 96549 Anders Søballe Vej 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 197/08
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 24825 Jane Sønnichsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/05
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/09
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 98798 Kirsten Hvid Hansen 09-101 Randers Skyttekreds 194/02
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 17330 Evan Jensen 09-101 Randers Skyttekreds 200/09
2 120785 John Bo Lyng 09-101 Randers Skyttekreds 200/07
3 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 198/12
4 116151 Rene Elgaard 09-116 Midtdjurs Skytteforening 198/07
5 78249 Michael Brasch 09-116 Midtdjurs Skytteforening 198/06
6 96548 Rasmus Vej 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 197/08
7 18504 Anny Toft 09-101 Randers Skyttekreds 195/06
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 130241 Henrik Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/09
2 96188 Mads Rasmussen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/03
3 86713 Kim Bo Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 24187 Martin D-Christensen 09-141 Balle Skytteforening 191/04
2 118634 Torben Rechnitzer Eriksen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/02
3 125841 Dennis Ebbe Virenfeld Jespersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/01
4 129431 Ole Hansen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/02
5 24571 Claus Breindorf 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 176/01
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 126787 Laura Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/07    200/17    400/24
2 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/10    200/09    400/19
3 126984 Cecilie Borg Trampedach 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/04    200/11    400/15
4 99867 Mia Hviid Sørensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/08    199/09    399/17
5 123789 Emil Østergaard Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/01    198/07    394/08
6 128109 Daniel Kronborg Andersen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 195/05    192/05    387/10
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 126788 Alberte Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 194/02    197/01    391/03
2 119877 Sebastian Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/01    185/00    368/01
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 117047 Mark Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/04    193/03    388/07
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Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 117976 Rune Bjørnholdt Knudsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 179/02    188/02    367/04
2 79949 Mathias Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 170/01    185/01    355/02
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 24825 Jane Sønnichsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 192/05    195/05    387/10
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/04    197/06    393/10
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 98798 Kirsten Hvid Hansen 09-101 Randers Skyttekreds 190/03    192/03    382/06
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 18504 Anny Toft 09-101 Randers Skyttekreds 200/09    200/10    400/19
2 96548 Rasmus Vej 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 197/06    200/05    397/11
3 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 199/09    197/08    396/17
4 116151 Rene Elgaard 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/07    197/05    396/12
5 78249 Michael Brasch 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/05    197/07    393/12
6 88584 Jørn Kristensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/06    197/02    393/08
7 86713 Kim Bo Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/03    197/04    392/07
 
 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 130241 Henrik Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/03    197/05    392/08
2 24571 Claus Breindorf 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 179/00    179/00    358/00
3 M0001 Gil Azulay 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 165/01    187/02    352/03
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/10
2 99867 Mia Hviid Sørensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/08
3 126787 Laura Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/07
4 126984 Cecilie Borg Trampedach 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/04
5 123789 Emil Østergaard Andersen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/01
6 128109 Daniel Kronborg Andersen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 195/05
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 126788 Alberte Bødtker 09-116 Midtdjurs Skytteforening 194/02
2 119877 Sebastian Kjeldskov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/01
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 117047 Mark Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/04
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 117976 Rune Bjørnholdt Knudsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 179/02
2 79949 Mathias Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 170/01
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 24825 Jane Sønnichsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 192/05
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Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/04
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 98798 Kirsten Hvid Hansen 09-101 Randers Skyttekreds 190/03
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 18504 Anny Toft 09-101 Randers Skyttekreds 200/09
2 115252 Heinrich Sloth 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 199/09
3 116151 Rene Elgaard 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/07
4 96548 Rasmus Vej 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 197/06
5 88584 Jørn Kristensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/06
6 78249 Michael Brasch 09-116 Midtdjurs Skytteforening 196/05
7 86713 Kim Bo Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/03
 
 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 130241 Henrik Frøsig 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/03
2 24571 Claus Breindorf 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 179/00
3 M0001 Gil Azulay 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 165/01


